

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Корпусная ул., д.26, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2022	октябрь 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Один миллион девятьсот семь рублей 85 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					27		1 000 907,85
РСУ					27		1 000 907,85
1	1	Изоляция плоских и криволинейных поверхностей из пенополиуретана методом напыления	26-01-021-01	1 м3 изоляции	15,3	38 775,47	593 264,63
		00-00011018 Полиол ЭТМ-300(30) Euro 220кг		кг	660	308,08	203 332,80
		00-00008176 Изоцианат (250кг)		кг	750	250,56	187 920,00
2	2	Изоляция плоских и криволинейных поверхностей из пенополиуретана методом напыления (вент.канал)	26-01-021-01в	1 м3 изоляции	11,7	34 841,30	407 643,22
		00-00011018 Полиол ЭТМ-300(30) Euro 220кг		кг	440	308,08	135 555,20
		00-00008176 Изоцианат (250кг)		кг	500	250,56	125 280,00

Прямые затраты по разделу:	776 752,91
в т. ч. зарплата:	42 772,82
Накладные расходы по разделу:	37 340,67
Сметная прибыль по разделу:	19 996,29
НДС 20% по разделу:	166 817,97
Итого по разделу, включая НДС:	1 000 907,85

Прямые затраты по всем разделам:	776 752,91
в т. ч. зарплата:	42 772,82
Накладные расходы по всем разделам:	37 340,67
Сметная прибыль по всем разделам:	19 996,29
НДС 20% по всем разделам:	166 817,97
Итого по разделам, включая НДС:	1 000 907,85

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.

Сдал: Начальник РСУ _____ Крикун Г.А.